
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa dróg w miejscowości Nikielkowo z podziałem na dwa zadania”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BARCZEWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743574

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. Ratuszowy 1

1.4.2.) Miejscowość: Barczewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-010

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@barczewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://barczewo.bip.net.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00562187

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00549090

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
2) Zadanie nr 2 – „Przebudowa odcinka drogi ul. Warmińskiej i ul. Mazowieckiej w Nikielkowie”
a) Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie odcinka drogi ul. Warmińskiej
i ul. Mazowieckiej w Nikielkowie na działkach nr 149/11; 149/41; 163/1; 163/2 obręb Nikielkowo gmina Barczewo.
b) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w projekcie budowlanym pn: „Przebudowa odcinka drogi ul.
Warmińskiej i ul. Mazowieckiej w Nikielkowie gmina Barczewo” zatwierdzonym zaświadczeniem znak BI-
II.6743.4.167.2022.AS8 z dnia 02.01.2023r., z przystosowaniem obiektów do rzędnych projektowanej drogi, oraz
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót (STWiOR) oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z
ewentualnymi zmianami dokonanymi na etapie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Załączone przedmiary robót mają charakter wyłącznie pomocniczy i nie stanowią podstawy do kalkulacji ceny oferty przez
Wykonawcę. 
c) Należy zmienić lokalizację zjazdu do działki 148/2, obr. Nikielkowo, gmina Barczewo zgodnie z uzgodnieniem z dnia
10.05.2021 r. (w załączeniu mapki).

Po zmianie: 
2) Zadanie nr 2 – „Przebudowa odcinka drogi ul. Warmińskiej i ul. Mazowieckiej w Nikielkowie”
a) Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie odcinka drogi ul. Warmińskiej
i ul. Mazowieckiej w Nikielkowie na działkach nr 149/11; 149/41; 163/1; 163/2 obręb Nikielkowo gmina Barczewo.
b) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w projekcie budowlanym pn: „Przebudowa odcinka drogi ul.
Warmińskiej i ul. Mazowieckiej w Nikielkowie gmina Barczewo” zatwierdzonym zaświadczeniem znak BI-
II.6743.4.167.2022.AS8 z dnia 02.01.2023r., z przystosowaniem obiektów do rzędnych projektowanej drogi, oraz

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00562187/01 z dnia 2024-10-24

2024-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót (STWiOR) oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z
ewentualnymi zmianami dokonanymi na etapie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Załączone przedmiary robót mają charakter wyłącznie pomocniczy i nie stanowią podstawy do kalkulacji ceny oferty przez
Wykonawcę. 
c) Należy zmienić lokalizację zjazdu do działki 148/2, obr. Nikielkowo, gmina Barczewo zgodnie z uzgodnieniem z dnia
10.05.2021 r. (w załączeniu mapki). Należy w kalkulacji ująć budowę dwóch progów zwalniających na ul. Mazowieckiej jako
wyniesione o nawierzchni z kostki brukowej betonowej łącznie z oznakowaniem pionowym. Lokalizacja progów zostanie
określona na etapie budowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-10-31 09:00

Po zmianie: 
2024-11-04 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-10-31 09:15

Po zmianie: 
2024-11-04 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-11-29

Po zmianie: 
2024-12-03

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00562187/01 z dnia 2024-10-24

2024-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa dróg w miejscowości Nikielkowo z podziałem na dwa zadania”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BARCZEWO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743574
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. Ratuszowy 1
	1.4.2.) Miejscowość: Barczewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-010
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@barczewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://barczewo.bip.net.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00562187
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00549090
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



